EDITAL 021/2023 – PROEG/UERN
A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) da Universidade do Estado de Rio

Grande do Norte (Uern), torna público, pelo presente edital, o resultado da análise das
Propostas de Projetos de Ensino efetuada pela Comissão Permanente de Ensino, referente
aos semestres letivos 2023.

1 - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O resultado da análise das Propostas de Projetos de Ensino efetuada pela Comissão
Permanente de Ensino, referente aos semestres letivos de 2023 da Uern, consta no Anexo
Único deste Edital.

2 - DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

2.1. Eventual recurso pertinente ao resultado divulgado neste Edital deve ser encaminhado por
meio do endereço eletrônico proeg@uern.br, em até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir
da data de divulgação deste instrumento editalício.

2.2. Os Coordenadores dos projetos aprovados com diligência, terão um prazo de até 05
(cinco) dias úteis para atendimento das diligências apontadas pela Comissão Permanente de
Ensino e enviá-las ao e-mail proeg@uern.br, sob pena de indeferimento do projeto.

3. DA DIVULGAÇÃO
Home Page: www.portal.uern.br

4. DO RESULTADO

QUADRO DE RESULTADO

Mossoró/RN, 24 de fevereiro de 2023.

Profa. Ma. Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

mailto:cpeproeg@uern.br
http://www.portal.uern.br
https://portal.uern.br/proeg/wp-content/uploads/2023/02/Quadro-Resultado-Projetos-de-Ensino-2023.-1.pdf